Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение «Управление образования

администрации Магдагачинского района»

ПРИКАЗ

20.10.2021                                    п. Магдагачи                                         № 46

Об утверждении состава жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в

2021/2022 учебном году

 В соответствие с пунктом 19 Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678

п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить состав жюри муниципального этапа олимпиады согласно

приложению к настоящему приказу.

 2. Муниципальному бюджетному учреждению «Информационно-

методический центр отдела образования администрации Магдагачинского

района»

 2.1. Организовать работу жюри с 08 ноября по 06 декабря 2021 года в

период проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам, установленного

настоящим приказом

 2.2. Обеспечить публикацию на сайте управления образования

администрации Магдагачинского района протоколов жюри муниципального

этапа, рейтинговых списков участников олимпиады, приказов об

утверждении победителей и призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2021/2022

учебном году.

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника отдела образования О.Ю. Грекову.

Директор МКУ

«Управление

образования

администрации МР»

         Л.А. Попова

                                                                                               Приложение

                                                                                               УТВЕРЖДЕНО

                                                                                               Приказом Управления

                                                                                               от 20.10.2021 № 46

Состав жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам в 2021/2022 учебном году

Русский язык, литература

1. Ясинская Татьяна Владимировна - учитель МОБУ Магдагачинской

СОШ № 1;

2. Ершова Анна Александровна - учитель МОБУ Магдагачинской СОШ № 1;

3. Долина Любовь Владимировна - учитель МОБУ Магдагачинская СОШ №2

им. М.Т. Курбатова;

4. Камских Ольга Николаевна - учитель МОБУ Магдагачинской СОШ № 2

им. М.Т. Курбатова;

5. Корякова Светлана Викторовна - учитель МОБУ Магдагачинской СОШ

№ 3.

География

1. Зенина Лилия Викторовна - учитель МОБУ Магдагачинской СОШ № 2

имени М.Т. Курбатова;

2. Щеблыкина Маргарита Николаевна - учитель МОБУ Магдагачинской

СОШ №3;

3. Юсова Елена Сергеевна - учитель МОБУ Магдагачинской СОШ № 1;

4. Барбарич Елена Александровна - учитель МОБУ Магдагачинской

СОШ № 3;

5. Лазарева Анастасия Владимировна - методист МБУ «ИМЦ».

Математика

1. Боровкова Марина Вячеславовна - учитель МОБУ Магдагачинской

СОШ № 1;

2. Романенко Валентина Владимировна - учитель МОБУ Магдагачинской

СОШ № 2 имени М.Т. Курбатова;

3. Сочилович Виктория Александровна - учитель МОБУ Магдагачинской

СОШ № 2 им. М.Т. Курбатова;

4. Вамбольд Лариса Владимировна - учитель МОБУ Тыгдинской СОШ

им. Т.А. Бояринцева

5. Кочнева Светлана Юрьевна - директор МБУ «ИМЦ»;

История, обществознание

1. Кочина Лариса Дмитриевна - учитель МОБУ Магдагачинской СОШ № 1;

2. Шевцова Ольга Викторовна - учитель МОБУ Магдагачинской СОШ № 2

им. М.Т. Курбатова;

3. Гайдамака Марина Николаевна - учитель МОБУ Магдагачинской

СОШ № 2 им. М.Т. Курбатова;

4. Басня Ирина Александровна - директор МОБУ Тыгдинской СОШ

им. Т.А. Бояринцева

5. Баннова Ульяна Юрьевна - методист МБУ «ИМЦ»;

Физика, астрономия

1. Попова Галина Георгиевна - учитель МОБУ Магдагачинской СОШ № 1;

2. Саутина Александра Алексеевна - учитель МОБУ Магдагачинской

СОШ № 2 им. М.Т. Курбатова;

3. Войтих Наталья Николаевна - учитель МОБУ Магдагачинской СОШ № 3;

4. Березовская Любовь Дмитриевна - учитель МОБУ Дактуйской СОШ;

5. Гусева Татьяна Владимировна - учитель МОБУ Ушумунский СОШ .

Английский язык

1. Савватеева Татьяна Владимировна - учитель МОБУ Магдагачинской

СОШ № 1;

2. Ларионова Марина Владимировна - учитель МОБУ Магдагачинской

СОШ № 1;

3. Смирнова Марина Павловна - учитель МОБУ Магдагачинской СОШ № 2

им. М.Т. Курбатова;

4. Лакутина Светлана Александровна - учитель МОБУ Магдагачинской СОШ

№ 2 им. М.Т. Курбатова;

5. Остапущенко Кристина Анатольевна - учитель МОБУ Магдагачинской

СОШ № 3;

Биология

1. Ортякова Ольга Станиславовна - учитель МОБУ Магдагачинской

СОШ № 2 им. М.Т. Курбатова;

2. Рязанцева Ольга Анатольевна - учитель МОБУ Магдагачинской СОШ №1;

3. Новак Елена Андреевна - учитель МОБУ Дактуйской СОШ;

4. Ермолаева Елена Александровна - учитель МОБУ Гонжинской СОШ;

5. Лазарева Анастасия Владимировна - методист МБУ «ИМЦ».

Химия

1. Рязанцева Ольга Анатольевна - учитель химии МОБУ Магдагачинской

СОШ №1;

2. Новак Елена Андреевна – учитель МОБУ Дактуйской СОШ;

3. Карпенко Елена Александровна - учитель МОБУ Тыгдинской СОШ

им. Т.А. Бояринцева;

4. Луговая Елена Юрьевна - учитель МОБУ Ушумунской СОШ;

5. Наконечная Марина Сергеевна - директор МОБУ Магдагачинской

СОШ №3.

Информатика и ИКТ

1. Агеева Ирина Владимировна - учитель МОБУ Магдагачинской СОШ № 2

им. М.Т. Курбатова;

2. Ховалыг Белекмаа Алдыновна - учитель МОБУ Магдагачинской

СОШ № 1;

3. Лавкайтес Нина Александровна - учитель МОБУ Магдагачинской

СОШ № 3;

4. Гусева Татьяна Владимировна – учитель МОБУ Ушумунской СОШ;

5. Панюкова Марьяна Ивановна – методист МБУ «ИМЦ».

Физическая культура

1. Малышева Ольга Владимировна – учитель МОБУ Магдагачинской СОШ

№1;

2. Веселовская Евгения Геннадьевна - учитель МОБУ Магдагачинской

СОШ № 2 им. М.Т. Курбатова;

3. Гамза Егор Александрович - учитель МОБУ Магдагачинской СОШ №3;

4. Бегина Лариса Анатольевна - учитель МОБУ Дактуйской СОШ;

5. Ромашкина Светлана Святославовна - методист МБУ «ИМЦ».

ОБЖ

1. Белякова Ольга Александровна - учитель МОБУ Дактуйской СОШ;

2. Тихонова Елена Петровна - учитель МОБУ Магдагачинской СОШ № 2 им.

М.Т. Курбатова;

3. Ермолаева Елена Александровна - учитель МОБУ Гонжинской СОШ;

4. Малышева Ольга Владимировна – учитель МОБУ Магдагачинской

СОШ №1;

5. Ромашкина Светлана Святославовна. – методист МБУ «ИМЦ»;

6. Медицинский работник (по согласованию);

7. Сотрудник пожарной части №33 п. Магдагачи (по согласовании).